

RECEBEMOS DE Ademir Edson Testolin ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO.  
EMISSÃO: 25/03/2019 VALOR TOTAL: R\$ 373,57 DESTINATÁRIO: Município de Itapejara do Oeste - Av. Manoel Ribas, 620 Centro Itapejara D'Oeste-PR

NF-e

Nº. 000.000.201  
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**Ademir Edson Testolin ME**

Jose Tatto, 1131  
Fraron - 85503-290  
Pato Branco - PR Fone/Fax: 4691012608

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota  
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.201  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4119 0320 2687 8400 0140 5500 1000 0002 0110 0000 5366

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141190052872416 - 25/03/2019 14:11:26

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9067143024

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

20.268.784/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**Município de Itapejara do Oeste**

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

25/03/2019

ENDEREÇO

**Av. Manoel Ribas, 620**

BAIRRO / DISTRITO

**Centro**

CEP

**85580-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO

**Itapejara D'Oeste**

UF

**PR**

FONE / FAX

**4635268300**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	373,57
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	81,13	0,00	373,57

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(9) Sem Frete**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
12645	Acionador manual rearmavel convencional com sirene (S) Val.Aprox.Imposto R\$39,80	85319000	0500	5102	Unidad	3,0000	59,7900	179,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3581	Sinalizador sonoro visual - Convencional (T) - Central 12V Val.Aprox.Imposto R\$41,33	85311010	0500	5102	Unidad	2,0000	97,1000	194,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Fonte para Calc.Val.Aprox.Impostos: IBPT  
Forma(s) de pagamento:  
Dinheiro: 373,57/Dados para deposito bancario:  
Sicredi Agencia 0737 C/C 66014-0  
Ademir E. Testolin ME  
CNPJ 20.268.784/0001-40  
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 81,13

RESERVADO AO FISCO